СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2014 г.                                                                                                         № 9/41

О внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

В связи с принятием Закона Ульяновской области «О гербе Ульяновской области» от 26 декабря  2013 г. № 247-ЗО и уточнением рисунка герба Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области:

          1. Заменить рисунки герба муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области (Приложения 4-6, 10-12 к Положению о гербе).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Возложить контроль исполнения настоящего решения на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Т.А.Бойцову.

Глава муниципального образования

Калиновское сельское поселение                                                             Л.К.Сотина

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Положению «О гербе муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 26 марта 2014 г. № 9/41

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к Положению «О гербе муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 26 марта 2014 г. № 9/42

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 6

к Положению «О гербе муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 26 марта  2014 г. № 9/41

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 10

к Положению «О гербе муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 26 марта 2014 г. № 9/41

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 11

к Положению «О гербе муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 26 марта 2014 г. № 9/41

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 12

к Положению «О гербе муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 26 марта 2014 г. №  9/41

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)